
 

 

 

A.O.U. “Consorziale” 

Policlinico di Bari – Giovanni XXIII 

 UNIVERSITA’  
DEGLI STUDI DI BARI  

“ALDO MORO” 
 

DIPARTIMENTO AD ATTIVITA’ INTEGRATA 
“Neuroscienze, Organi di Senso e Apparato Locomotore” 

 
 

INTEGRAZIONE AL BANDO PER L’ELEZIONE DEI MEMBRI ELETTIVI DEL 

COMITATO DIRETTIVO 

Il Decano, Prof. Biagio Moretti, 

VISTO il Bando per l’elezione dei membri elettivi del Comitato Direttivo, emanato in 

data 21.06.2021, con cui sono state indette le votazioni per la elezione di n.1 

rappresentante degli iscritti ai Corsi di Dottorato di Ricerca connessi con le 

strutture assistenziali afferenti al D.A.I. n.2 N.O.S.A.L. e con sede 

amministrativa presso l’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”; 

VISTA la nota prot. n. 0055231 del 22.06.2021, pervenuta dalla U.O.S. Rapporti con 

l’Università dell’A.O.U. Consorziale Policlinico di Bari – Giovanni XXIII, 

con cui si forniscono chiarimenti sulle elezioni dei membri dei Comitati 

Direttivi dei D.A.I.; 

DISPONE  

L’Art. 1 Indizione delle votazioni del Bando di indizione delle votazioni per l’elezione dei 

membri elettivi del Comitato Direttivo del D.A.I. n.2 “Neuroscienze, Organi di Senso e Apparato 

Locomotore”, emanato in data 21.06.2022, è integrato con l’aggiunta dei seguenti periodi: 

“Come da nota prot. n. 0055231 del 22.06.2021, pervenuta dalla U.O.S. Rapporti con l’Università 

dell’A.O.U. Consorziale Policlinico di Bari – Giovanni XXIII, dette votazioni si rendono necessarie 

perché, nella graduatoria dei votati relativa alle precedenti elezioni per la categoria degli iscritti ai 

Corsi di Dottorato di Ricerca, non risulta più presente alcun nominando.   

Ciò a differenza delle restanti categorie, rappresentate nel suddetto Comitato Direttivo, per le quali 

si procederà invece alla sostituzione dei componenti cessati, scorrendo, per ciascuna di esse, la 

graduatoria dei votati relativa alle precedenti elezioni”. 

 

Bari, 23 giugno 2021 

 

 Il Decano 

 f.to Prof. Biagio Moretti 


